ESTADO DO PARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA

PODER LEGISLATIVO

_______________________________________________________________________

Praça da Bandeira, S/Nº – Bairro Centro – Nova Timboteua-PA - CEP: 68.730-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2017032401-CMNT
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2017-CMNT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

           O Presidente da Câmara Municipal de Nova Timboteua, com base nas

formalidades legais do inciso VII do Art. 38 e inciso VI do Art. 43 ambos da Lei nº.

8.666/93 e alterações posteriores e, considerando o julgamento da proposta de menor

preço pela Comissão de Licitação, bem como a confirmação da regularidade e legalidade

de todos os atos praticados pela Comissão no procedimento licitatório, abrangendo desde

a abertura da licitação até o julgamento da melhor proposta, neste o ato e ocasião

HOMOLOGO, por considerar regular dentro das exigências da Lei das Licitações e suas

alterações o presente processo para Locação de Veículo de Pequeno Porte, para

atender as necessidades da Câmara Municipal Nova Timboteua, a Pessoa Física

RAIMUNDO ARILSON DE SOUZA LUZ, inscrita no CPF nº 716.800.122-15, residente

Próximo ao Bar do Bigode, Vila Alta, Nova Timboteua-PA, CEP: 68730-000, vencedor

com valor total de R$ 26.900,00 (Vinte e Seis Mil e Novecentos Reais), que ofertou o

menor preço.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Nova Timboteu-PA, 27 de abril de 2017.

___________________________
Kátya Cecília de Melo
Presidente da Câmara

		2017-07-08T09:16:28-0300
	KATYA CECILIA DE MELO:31962416291